Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 16.838,36 €

6. Adjudicació:

a) Data d’adjudicació: 1 d’agost de 2025.

b) Òrgan d’adjudicació: Alcaldia.

c) Contractista: TREBALLS FORESTALS PRESEGUE, S.L., amb número de 
CIF B65543969. 

d) Import d’adjudicació:  import d’adjudicació de  TRETZE MIL NOU-CENTS 
SETZE EUROS (13.916,00  €) més DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-DOS 
EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (2.922,36 €) corresponents a l’IVA, 
per import total de SETZE MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB 
TRENTA-SIS CÈNTIMS (16.838,36 €), IVA inclòs.

e) Data d’inici: 20 d’octubre de 2025.